pullus h. q. r. et in
 domo. que soluant

hinc et seqt. Qui
 qd bene intelligi ope
 rat sequi e imitari
 ynde sig. in. m. me
 s. h. ma. ch. d. erem. q.
 ma. gradit. et scipm. ur
 p. m. u. l. u. a. t. e. p. l. a. b. o. r. e.

et edomita significat synagoga. tam
 que uigili legis traxerat. Pullus
 lasciuus gentes sup que nemo ad
 huc hominū sedit quia nemo ra
 tionabiliū doctor ei frenū corrup
 tionis impositur. quod ill' lingua
 amalo cohiberet. et marā uite
 uiam tre coheret. Duo discipuli
 ad amalia mis. si duo
 p'dicatorū or. dmes. unus
 ingentes. alius in cramine
 mis

IX

B Et abeuntes bene pullus ante
 ianuā inuenit foris in buuo. Ia
 nuā ē ille q' ait. Ego sum. hostiū
 o. p' me si q' me s. 7 v. 7 e. et
 pascua. in. v. quib' pascuis p' h'
 gentū carebat. cum adhuc ext'
 ianuā in buuo ligat' erat bene
 in buuo. q' adhuc in am
 uite fideiq' certus n' tene. b. r.
 s. plures sectas. unde lucas dicit.
 quia dixerit dñi ei. ad illos. quid sol
 uunt pullum. non iam quippe su
 p' stacione deditur. p' libitu unum
 doz spūum. uariis temptabant
 errorib'. cōmunis enī ē qui in
 mundus ē qui aut' se' et mund'
 ē sol' u' de' est.

^{1. cor. 13.}
 ligatum sup. quē nul
^{1. cor. 13.}
 lus hominū sedit. Sol
 uite. et adducite illi.

et domant. po
 pulus gentis ē
 ligat' ante ia
 nuā fidei. cum
 unius peccatoz
 suoz. in buuo sta
 in libertate. et bi
 triū dubitat ut
 morte 7 uitā.

Et si quis uobis dixit
 rit quid facitis dicite
 quia dñs necessare'

ē et cōtinuo illum di
 mittet huc. Et abeun
 tes inueniet pullum
 ligatū ante ianuā.

foris in buuo. et sol
 uunt eū. Et quida
 de illic stantib' dice
 bant illis. Quid faci
 tis soluemus pullū?

Fragmentary text from the adjacent page, including words like "et domant", "pulus", "ligat' ante", "nuā fidei", "cum unius", "peccatoz", "suoz", "in buuo", "sta", "in libertate", "et bi", "triū", "dubitat", "ut", "morte", "7", "uitā".

Et dixerunt eis. Qui in soluendo...

Qui dixerunt illis. Sic est...

cepit eis dominus. et di-

miserunt eis. et addux-

erunt pullum ad ipsum.

et inposuerunt illi ue-

stimenta sua. et sedit

super eum. Multi autem

multi sunt. qui corpora sua.

uestimenta sua. et domos

et inposuerunt illi. et

sedebant de arboribus.

et sternerant super

eam. Et qui peribant.

et sequentibus. et clamabant.

dicentes. Benedictus qui

uenit in nomine domini.

Qui in soluendo citadicebant. au
dax nomine diu dimittunt. q.
magistri error qui pps doctore
b' con'dicebant. p' qm' miracula
uirt' fidei diuice apparuit. an
plur' resistere n' ualebant. et sic
liber credentiu' p' ad dnm' du
cebat. Et t' p'nt' illi. v'at. sua doct
na set uirtutu' v' l' scripturas distre
ctione v' eccl'asticor' dogm' uua
rietates q' b' hom' corda. nuda ante
et frigidata. q' s' fessore fiant digna
quunt.